АДМИНИСТРАЦИЯ

Глинищевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Брянского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Брянской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» 12  .2020__г.                                                             № 124

Об утверждении положения об организации

обучения населения мерам пожарной безопасности

на территории Глинищевского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом администрации Глинищевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Глинищевского сельского поселения (Приложение 1).

2. Постановление от «17»   12    2020 № 124 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст. 7 Устава  Глинищевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Глинищевской администрации Трушкина Н.Д..

Глава администрации

 Глинищевского сельского поселения

Брянского муниципального района

Н.Д.Трушкин